1

武昌首义学院马克思主义学院文件
马克思主义学院院发[2023]第 1号

关于调整“马克思主义学院教学质量领导小组”的通知

为进一步加强我院教学工作，进一步完善我院教学质量与监控体系，结合

我院师资队伍变化情况，经研究决定调整“马克思主义学院教学质量领导小组

“，具体组成人员如下：

组长：李资源

副组长：张瑾、石建鹏

成员：严锴、朱曼、宋慧、陈天军、黄珊珊、王静、苏婕、王维、韩培

秘书：张燕

联络员：刘蕊

主要职责：

1、负责建立科学的教学管理、教学质量监控与评价体系、建立、完善教学

管理、教学质量评价标准，保证教学质量体系的正常运转。

2、完善教学质量管理规章制度，建立健全教学质量激励和约束机制。

3、负责学院教学管理政策、措施及执行情况的监控与评估。

4、负责学院教学质量监控与评建工作的各种材料的收集、审核、汇总及存

档；编印学院《教学质量监控与评建工作简报》等。

马克思主义学院

2023 年 2 月 20 日

主题词：教学质量 负责

武昌首义学院马克思主义学院 2023 年 2 月 20 日

共印 5份

2